

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านดอนหนอง หมู่ที่ 16 สายทางสี่แยกท้ายหมู่บ้าน-สามแยกท้ายบ้าน-สี่แยกกลางบ้าน ถึงสี่แยกเข้าหมู่บ้าน									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขามเรียง/เทศบาลตำบลขามเรียง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,304.000	1.74	4,008.96	1.3642	2.37	5,469.02
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,304.000	15.08	34,744.32	1.3642	20.57	47,398.20
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,304.000	369.55	851,443.20	1.3642	504.14	1,161,538.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านดอนหนอง หมู่ที่ 16 สายทางสี่แยกท้ายหมู่บ้าน-สามแยกท้ายบ้าน-สี่แยกกลางบ้าน ถึงสี่แยกเข้าหมู่บ้าน									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขามเรียง/เทศบาลตำบลขามเรียง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	5,500.00	5,500.00	1.3642	7,503.10	7,503.10
5	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	129.460	298.50	38,643.81	1.3642	407.21	52,717.88
6	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. ค่าทดสอบวัสดุงานทาง แอสฟัลติกคอนกรีต	lot	1.000	6,564.00	6,564.00	1.3642	8,954.60	8,954.60
รวมราคากลาง								1,283,581.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านดอนหนอง หมู่ที่ 16 สายทางสี่แยกท้ายหมู่บ้าน-สามแยกท้ายบ้าน-สี่แยกกลางบ้าน ถึงสี่แยกเข้าหมู่บ้าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลขามเรียง/เทศบาลตำบลขามเรียง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านดอนหนอง หมู่ที่ 16 สายทางสี่แยกท้ายหมู่บ้าน-สามแยกท้ายบ้าน-สี่แยกกลางบ้าน ถึงสี่แยกเข้าหมู่บ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขามเรียง/เทศบาลตำบลขามเรียง



บัวทอง หาญสุโพธิ์
(บัวทอง หาญสุโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกุล บุญสอน
(นิกุล บุญสอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บิณฑ์ รัชโพธิ์
(บิณฑ์ รัชโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง